
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku
kterou uzavřely

na straně jedné: Nadační fond Valentina Oswalda Ottendorfera
IČO: 042 68 253
se sídlem T.G.Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl oddíl N, vložka 400
zastoupen členy správními rady

- dále jen ,,Nadační fond" -

a
na straně druhé: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

IČO 72050250
se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
zastoupen ředitelem krajského ředitelství

- dále jen ,,Příjemce" -

, Preambule

Nadační fond je nadačním fondem, jehož účelem je'
a) zajišt'ování rozvoje a kvality zdravotní péče poskytované na území města Svitavy

poskytovatelem zdravotních služeb formou lůžkové péče,
b) podpora projektů a aktivit v oblasti zlepšování zdravotní péče poskytované na území města

Svitavy poskytovateli zdravotních služeb formou lůžkové péče,
c) podpora aktivit zaměřených na rozvoj města Svitavy,
d) podpora subjektů, které působí na území města Svitavy v oblasti sociální, kulturní, sportovní a

vzdělávací,
e) individuální přímá podpora zdravotně postižených občanů a/nebo nadaných žáků, jejichž

bydliště je v obci, jejíž území je ve správním obvodu města Svitavy jako obce s rozšířenou
působností,

f) podpora aktivit a subjektů působících na území města v oblasti prevence kriminality

I.

Příjemce požádal Nadační fond o poskytnutí nadačního příspěvku. Správní rada Nadačního fondu
dne 14. 6. 2018 rozhodla o poskytnuti nadačního příspěvku Příjemci a z toho důvodu uzavírají
strany tuto smlouvu.

II.

Nadační fond touto smlouvou poskytuje Příjemci nadační příspěvek, a to peněžitý příspěvek ve
výši 4 840 000,- kč.

Příjemce nadační příspěvek přijííná a zavazuje se ho použít na podporu aktivit a subjektů působících
na území města Svitavy v oblasti prevence kriminaliý a to výlučně na výstavbu nové střelnice, která se
bude nacházet na pozemcích parč. č. 2034, k.ú. Ctyřicet Lánů, obec Svitavy, ve vlastnictví Česká
republika, právo hospodaření pro Krajské ředitelství policie Pardubického kraje (dále jen ,,střelnice").



III.
Nadační fond se zavazuje poskytnout Příjemci nadační příspěvek ve dvou splátkách na účet číslo

vedený u České národní banky pod První splátka ve výši
2.000.000,- KČ bude vyplacena do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma stranami, Druhá
splátka po zahájení stavby a prokazatelném doloženi vyčerpáni 80% poskytnutého příspěvku.

IV.
Příjemce se zavazuje použít finanční prostředky pouze pro účel výstavby nové střelnice a je
povinen dodržet následující povinnosti:

- dokončit výstavbu střelnice nejpozději do 31. 12. 2020 včetně potřebných pravomocných
povolení správních orgánů k řádnému užívání střelnice,

- v případě, že příjemce poskytnuté finanční prostředky použije k jinému, než sjednanému
účelu nebo nevybuduje střelnici v dohodnutém termínu, je Nadační fond oprávněn od
uzavřené smlouvy odstoupit a příjemce je povinen poskytnuté prostředky v plné výši
vrátit,

- příjemce je povinen na žádost dárce prokázat čerpání poskytnutých prostředků a umožnit
kontrolu účetních dokladů, které se k poskytnutým prostředkům a jejich vynaloženi
vztahují.

Pokud Příjemce poruší kteroukoliv povinnost dle této smlouvy, je povinen nadační příspěvek
vrátit nebo uhradit náhradu v penězích, a to do 10 dnů ode dne, kdy ho Nadační fond k vrácení
nadaČního příspěvku vyzve.

V.
Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každá strana obdrží l vyhotovení.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami. Tuto smlouvu lze zrušit pouze písemně.

Ve Svitavách dne ..... .1 -1, A7, 1018

Za Nadační fond:

člen správní rad
Nadační fond Valentina Oswalda Ottendorfera

Za příjemce:

,r""".' ,:,?,,

e '""í!
i,

176' *""

člen správni rady
Nadační fond Valentina Oswalda Ottendorfera

Nadačnľfond
Valentina Oswalda Ottendorfera

lČC:042 68 253
SIdlo: T.G.Masaryka 5/35, Svitavy


